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Adventures Across-Africa  
 

7 GECE CAPE TOWN MACERA TURU 
1.Gün CAPETOWN 

 
Protea Hotel Breakwater Lodge  
Uhttp://www.proteahotels.com/protea-hotel-breakwater-lodge.html  
Cape Town’a varışımızın ardından profesyonel yerel rehberimiz tarafından havaalanında 
karşılanma ve otelimize transfer. Yolculuğumuz yaklaşık 40 dk sürecek. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

URÜYA ŞEHİR 
UCAPE TOWN 

 
Otelimize transfer esnasında Panoramik Şehir turunda göreceğimiz yerler arasında, 
Cape Town sehir turu esnasinda: 

• Hava durumuna bağlı olarak Masa Dagi aksi takdirde Signal Tepesi 
• Parlamento Binası, Belediye Binası ve İyi Dilekler Şatosu görülecek. 
• Bo-Kaap bölgesi 
• Green Market Square  

 
 

WATERFRONT 
Şehir Turu ardından otelimize tra 
 
Transfer ve odalara yerleşme 
Akşam Yemeği için Waterfront’ta ki restoranları tavsiye ediyoruz. 
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2.Gün: Cape Town – Ümit Burnu:  

 
 

 
• Clifton Plajı ve Camps Koyu 
• Hout Bay ve fok adası 

 
 

 
• Ümit Burnu Milli Parkı 
 

 
• Penguen Sahili 

 

 
• Otele geri dönüş  Kalk Bay Muzeinberg 

yolu üzerinden 
 

 
 
Tura, profesyonel rehberlik ve özel araç, Fok Adası tekne turu, Ümit Burnu ana giriş 
ücreti, teleferik ile uca çıkış, Penguen Sahili'ne giriş ücreti dahildir. 
Öğle yemeği için Simon's Town'daki Bertha’s Restoran’ı tavsiye ediyoruz. 
Bertha’s Restaurant Uwww.berthas.co.zaU  
 
Aksam yemeği için Belthazar Restoran’ı tavsiye ediyoruz. 
Belthazar Restaurant Uwww.belthazar.co.zaU  
Konaklama Protea Hotel Breakwater Lodge  
Uhttp://www.proteahotels.com/protea-hotel-breakwater-lodge.html  
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3.Gün GARDEN ROUTE: Buyuk Beyaz Kopekbaligi Turu…  

 
 
Gün, sabah çok erken Büyük Beyaz kafes dalışının yapılacağı Gansbaii kasabasına 2 km 
uzaklıktaki Klein Bay  transferi ile başlıyor. Kahvaltı yolda otelden aldığımız breakfast-box 
ile otobüste. Ayrıca dalış merkezinde başka bir kahvaltı daha bizi bekliyor olacak. 
 
Buradan tekne ile 5 mil mesafedeki Dyer adasına geçiyoruz. Demir attıktan sonra köpek 
balıklarının ilgisini çekebilmek için ‘chum’ denilen özel hazırlanmış bir karışımı okyanusa 
boşaltmaya başlıyoruz. Bu karışım tamamen doğal balık yağı ve parçalarından oluşan 
doğaya kesinlikle zarar vermeyen bir karışımdır. Bu sayede Büyük Beyaz’ı görmek %100 
ihtimal dahilindedir diyebiliriz. Fakat her zaman küçük dahi olsa Büyük Beyaz ile 
karşılaşamama ihtimalinin olduğunu söylemek gerekir.  İlk Büyük Beyaz görüldüğünde 
teknenin her iki tarafından bu heybetli hayvanı izleyebilir ve fotoğraflarını çekebilirsiniz. 

 
Tekne: Apex Predador  
Apex Predador geniş kabin hacmi, korunaklı oturma yerleri, marine tip tuvaleti, duşu ve 
arka platformu ile 2007 yılı yapımı konforlu bir fiber teknedir. 40 yolcu kapasitesine sahip 
Apex Predador Güney Afrika’daki en büyük kafes dalışı botudur. 13m boy, 5.1m en ve 
4*200hp Suzuki motora sahip Apex Predador ile konforlu bir seyir sizleri bekliyor. 
      
Kafes: 
Büyük Beyazlar’ın zarar veremeyecekleri kadar dayanıklı 12 mm tamamen çelik 
galvanizden yapılmış, ustu kapalı bir kafes. Büyük Beyazlar kesinlikle içine giremez.Kafes 
teknenin yanına sabitlendikten sonra kafesin içine elbise, ağırlık ve maske ile girilir. Bu 
tecrübeyi yaşamak için herhangi bir dalış sertifikasına sahip olmanız gerekmez. 
 
Garden Route’un muhteşem manzarasını izleyerek Wilderness’a doğru yola çıkıyoruz 
 
Bu gece Milk Wood ağaçları, sahil ve dağlarla çevrili Wilderness Village’da 
konaklıyoruz… 
Protea Hotel Wilderness Resort  
Uhttp://www.proteahotels.com/protea-hotel-wilderness-resort.htmlU  
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4.Gün GARDEN ROUTE: Tsitsikamma Adventure Republic  

 
 
Bu sabah güne  yöreye özgü ağaçlar ve çok sayıda özgün kuşun bulunduğu Touw River 
nehrinde kano yaparak başlıyoruz. Sonra 2km bir yürüyüşle eşsiz bir şelaleye geliyoruz. 
Biraz dinlenip yüzdükten sonra aynı yoldan geri dönüyoruz. 
 

 
 
Daha sonra Garden Route’un kalbinde hepsi son derece eğlenceli ve eğitici olan Monkey 
Land (Maymun Diyarı), Birds of Eden (Cennet Kuşları) ve Elephant Sanctuary (Fil 
Tapınağı) arasında bir seçim yapıp zamanımızı burada değerlendiriyoruz. Bu sakin! güne 
biraz heyecan katmak için 216 metre ile dünyanın en yüksek bungee- jumping 
olanağını sunan Boulkrans River Bridge’e gidiyoruz. Damarlarımızdaki adrenalini  
muhteşem ağaçlarla çevrili Storms River Village’ın manzarası ile dizginleyeceğiz... 
 
Konaklama Protea Hotel Tsitsikamma  
Uhttp://www.proteahotels.com/protea-hotel-tsitsikamma.htmlU  
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5.Gün GARDEN ROUTE: Tsitsikamma Adventure Republic 

 
 

Bugün Zip Sliding günü... En uzunu 220 metre olan dokuz ayrı parkurda şelalelerin 
üzerinde Zip-Sliding yapabilirsiniz... Ya da Black Water Tubing... Küçük şelalelerin ve 
kayalıkların olduğu vadi yatağındaki nehirde kauçuk botlarla bol bol heyecan...  
 

 
 
Sabahımızı burada geçirdikten sonra Güney Afrika’nın sörf cenneti Jeffreys Bay’e hareket 
ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Günün ilerleyen saatlerinde Eastern Cape bölgesindeki Milli Parkın hemen dışında 
konaklayacağımız Addo National Park bölgesine gideceğiz. 
 
Konaklama Belmont Country Guesthouse   
Uhttp://www.belmont-addo.com/U  
 
 
 

http://www.wts.com.tr/�
mailto:wts@wts.com.tr�
http://www.belmont-addo.com/�


 

Cumhuriyet Cad. 39/4 Taksim – Istanbul   Tel: +90 212 237 90 60 Pbx    Faks: +90 212 237 95 85 
Sofia, Rome, Hannover, Amsterdam, Greece-Kos, Dubai, Singapore, Bali, Samui-Thailand 

                                                     www.wts.com.tr      wts@wts.com.tr 

 
6.Gün GARDEN ROUTE: Addo Naturel Park-Knysna 

 
 
Bu sabah Addo Milli Parkında 3-4 saatlik foto-SAFARİ’ye gidiyoruz. 1931 yılında 
sadece 11 filin kaldığı bölge günümüzde Afrikanın Büyük Yedisine (fil, gergedan, 
bufalo, leopar, aslan, büyük beyaz köpekbalığı ve güney gerçek balinası) ev 
sahipliği yapmaktadır.  
Safari esnasında yine Güney Afrika'nın Büyük Beş'i tabir edilen Aslan, Bufalo, Fil, Leopar 

ve Gergedan’ı bulmaya çalışacağız. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADDO NATIONAL PARK 

 
 
 

 
 

 
 
 
Burada mümkün olduğunca fotoğraf çektikten sonra öğleden sonramızı geçireceğimiz 
Plattenberg Bay’e hareket ediyoruz. Burada sahilin tadını çıkarabilir yada buranın 
sakinleri olan yunusları görebileceğimiz bir kayaking (Kişi Başı 45 €) macerasına 
çıkabilirsiniz. İlerleyen saatlerde Knysna Lagun’unda (Kişi Başı 60 €) tekne ile gün 
batımını izleme olanağımız var. Bu geceyi sayısız kez Güney Afrika’nın en güzel kasabası 
seçilen Knysna’ da geçireceğiz. 

 
Konaklama Protea Hotel Knysna Quays  
Uhttp://www.proteahotels.com/protea-hotel-knysna-quays.htmlU 
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7.Gün GARDEN ROUTE: Knysna-Cape Town 

 
 
Bugün Outeniqua dağlarındaki Klein Karoo vadisine gidiyoruz. İlk durağımız Outtshoorn 
kasabası ve yanı başındaki Cango mağaraları. Burada geniş galerilerdeki sarkıtlar 
arasında ve küçük mağaracıklarda eşsiz bir gezi yapıyoruz. Sonrasında aktif bir devekuşu 
çiftliğini geziyoruz. 75 kilonun altındakiler devekuşuna binebilirler... Günün ilerleyen 
saatlerinde panoramic Route 62 üzerinden Güney Afrika’daki bütün şehirlerin anası Cape 
Town’a hareket ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Konaklama 
Protea Hotel Breakwater Lodge  
Uhttp://www.proteahotels.com/protea-hotel-breakwater-lodge.html  
 
8.Gün Cape Town : Turumuzun Sonu ve İstanbul’a hareket  

 
 
Büyük Beyaz, penguenler, foklar, Atlas ve Hint okyanusunun su altı canlıları, Güney 
Afrika’nın vahşi doğal yaşamı ardından Güney Afrika’ya veda ediyoruz 
     
Programa Dahil Hizmetler: 
7 gece Cape Town ve Garden Route B&B konaklama 
Türkçe yerel rehberlik hizmetleri (tüm turlar ve transferler esnasında) 
Cape Town şehir turu 
Havaalanı – otel – havaalanı transferleri 
Tüm tur boyunca 15 kişilik klimalı luxury Mercedes Sprinter araç ile ulaşım. 
Otel ve havaalanı giriş çıkışlarında bagaj taşıma ücretleri 
Programa Dahil Olmayan Hizmetler: 
Şahsi harcamalar 
Ekstra turlar 
Rehber/şoför bahşişler 
Seyahat, sağlık, kayıp/hasarlı bagaj ve eşya, iptal sigortaları 
 
Programda belirtilen extreme tur alrenatiflerini tek tek ya da bütün olarak talep 
edebilirsiniz.  
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